РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Республика Марий Эл

Муниципальное образование
Городской округ «Город Козьмодемьянск»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 4
«ТЕРЕМОК»

____________________________________________________________________________________
г. Козьмодемьянск, Центральный микрорайон д. 3   тел. (83632) 7 – 18 – 59

ПРИКАЗ

от 01.09.2023 года          № 22

Об утверждении дополнительных общеобразовательных

общеразвивающих программ

В соответствии с частью 5 статьи 12 и п.6 части 3 статьи 28

Федерального закона от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 27.07.2022г. №629 «Об утверждении Порядка организации и

осуществления образовательной деятельности по дополнительным

общеобразовательным программам», Положением о дополнительной

общеобразовательной общеразвивающей программе в Муниципальном

дошкольном образовательном учреждении детском саду № 4 "Теремок"

приказываю:

1. Утвердить дополнительные общеобразовательные

общеразвивающие программы на 2023-2024 учебный год:

«Клуб юных инспекторов дорожного движения», объем 32 часа;

«Кечӹ» («Солнышко»), объем 96 часов;

«Школа мяча», объем 32 часа.

«Мир волшебных красок», объем 32 часа.

«Занимательная сенсорика», объем 32  часа.

2. Утвердить Расписание работы объединений по ДООП ДО

МДОУ д/с №4 «Теремок» на 2023-2024 учебный  год (Приложение №1).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на зам.

заведующего по ВМР Башкирову З.А.

                        Заведующий

МДОУ д/с №4 «Теремок»    Т.В. Калинина

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Республика Марий Эл

Муниципальное образование
Городской округ «Город Козьмодемьянск»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 4
«ТЕРЕМОК»

____________________________________________________________________________________
г. Козьмодемьянск, Центральный микрорайон д. 3   тел. (83632) 7 – 18 – 59

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 01.09.2023 года          № 22

Об утверждении дополнительных общеобразовательных

общеразвивающих программ

В соответствии с частью 5 статьи 12 и п.6 части 3 статьи 28

Федерального закона от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 27.07.2022г. №629 «Об утверждении Порядка организации и

осуществления образовательной деятельности по дополнительным

общеобразовательным программам», Положением о дополнительной

общеобразовательной общеразвивающей программе в Муниципальном

дошкольном образовательном учреждении детском саду № 4 "Теремок"

приказываю:

1. Утвердить дополнительные общеобразовательные

общеразвивающие программы на 2023-2024 учебный год:

«Клуб юных инспекторов дорожного движения», объем 32 часа;

«Кечӹ» («Солнышко»), объем 96 часов;

«Школа мяча», объем 32 часа.

«Мир волшебных красок», объем 32 часа.

«Занимательная сенсорика», объем 32 часа.

2. Утвердить Расписание работы объединений по ДООП ДО МДОУ

д/с №4 «Теремок» на 2023-2024 учебный  год (Приложение №1).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на  зам.

заведующего по ВМР Башкирову З.А.

Выписка верна

Заведующий

МДОУ д/с №4 «Теремок»                       Т.В. Калинина

Приложение №1

УТВЕРЖДЕНО

приказом МДОУ

д/с №4 «Теремок»

 от 01.09.2023г. №22

Расписание работы объединений по ДООП ДО

МДОУ д/с №4 «Теремок»

на 2023-2024 уч. год

Наименование

объединения

Форма

организаци

и

(бесплатна

я, платная)

Ф.И.О.

преподавателя

День недели,

время

проведения

Группа, количество

детей

Место

проведен

ия

«Кечӹ»

(«Солнышко»)

бюджетная Страхова С.Е. Четверг

16.00-16.25

Старшая группа

«Звездочка»,

11 человек

Группа

Ямолкина

З.Н.

Вторник

16.00-16.20

Средняя группа

«Смородинка»

12 человек

Группа

Среда

16.00-16.30

Подготовительная

группа «Рябинка»

9 человек

Группа

«Занимательн

ая сенсорика»

бюджетная Благова Т.В. Вторник

16.00-16.15

Младшая группа

«Земляничка»

10 человек

Группа

«Мир

волшебных

красок»

бюджетная Резванова

А.В.

Среда

16.00-16.25

Старшая  группа

«Ежевичка»

8 человек

Группа

«Школа мяча» бюджетная Элянова Е.С. Понедельник

16.00-16.25

Старшая группа

«Белочка»

12 человек

Спортивн

ый зал

Вторник

16.00-16.25

Старшая  группа

«Ежевичка» и

«Звездочка»

12 человек

«Клуб юных

инспекторов

дорожного

движения»

бюджетная Элянова Е.С. Среда

16.00-16.30

Подготовительная

группа «Яблонька»

11 человек

Класс

ПДД

Четверг

16.00-16.30

Подготовительная

группа «Рябинка»

19 человек

		2023-10-16T16:44:16+0300
	Калинина Татьяна Викторовна
	Я являюсь автором этого документа